
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

заседания Комиссии по проведению конкурентных процедур  

Автономной некоммерческой организации «Служба обеспечения деятельности 

финансового уполномоченного» (АНО «СОДФУ»)  

о подведении итогов открытого конкурса на право заключения договора на 

оказание экспертных (оценочных) услуг (экспертное обслуживание) в целях 

реализации положений Федерального закона от 04.06.2018 № 123-ФЗ 

«Об уполномоченном по правам потребителей финансовых услуг»  

(далее – Конкурс) 

 

г. Москва              10.06.2019 г. 

 

Комиссия по проведению конкурентных процедур (далее – Комиссия) по 

адресу: АНО «СОДФУ», 119017, г. Москва, Старомонетный переулок, д. 3, в 

соответствии с Конкурсной документацией открытого конкурса на право заключения 

договора на оказание экспертных (оценочных) услуг (экспертное обслуживание) в целях 

реализации положений Федерального закона от 04.06.2018 № 123-ФЗ «Об 

уполномоченном по правам потребителей финансовых услуг» (далее – Конкурсная 

документация), решила:   

 

п. 2. Определить следующих победителей Конкурса из числа Участников, 

Конкурсные заявки которых заняли первые 50 (Пятьдесят) мест в Сводной таблице 

Участников, допущенных к Конкурсу: 

№ п/п Наименование Участника; ИНН 

1.  АКО СТЭ; 2225045438 

2.  АНО РНП «ПАРТНЕР»; 2308233259 

3.  ООО «Авто-АЗМ»; 7816369765 

4.  ООО «Апэкс Груп»; 7743001783 

5.  ООО «ВолЭкс»; 3445120932 

6.  ООО «ВОСМ»; 7736581710 

7.  ООО «Евентус»; 6672289610 

8.  ООО «Калужское экспертное бюро»; 4027083844 

9.  ООО «КАР-ЭКС»; 7804364177 

10.  ООО «Консалтинг Групп»; 3662260888 

11.  ООО «Лаборатория судебных экспертиз»; 2310145987 

12.  ООО «М-Групп»; 5053053622 

13.  
ООО «Межрегиональный Экспертно-Технический Центр «МЭТР»; 

7721613895 

14.  ООО «Нике»; 2607013068 

15.  ООО «НИЛСЭ «ЭКСПЕРТАВТО»; 2311167694 

16.  ООО «НМЦ Рейтинг»; 6315528701 



2 
 

№ п/п Наименование Участника; ИНН 

17.  ООО «НЭАЦ «ИНФОРМПРОЕКТ»; 4501147040 

18.  ООО «НЭОО «Эксперт»; 6165144407 

19.  ООО «Овалон»; 4029041896 

20.  ООО «Окружная экспертиза»; 6163214257 

21.  ООО «Оценка-НАМИ»; 7743509312 

22.  ООО «Оценочная группа «Альфа»; 6324003242 

23.  ООО «Прайсконсалт»; 7724555754 

24.  ООО «Прайс-Н»; 7707025500 

25.  ООО «Приволжская экспертная компания»; 5257062520 

26.  ООО «РАВТ-Эксперт»; 5260450191 

27.  ООО «Респект»; 2901135536 

28.  ООО «Росоценка»; 6670253431 

29.  ООО «Русоценка»; 5032226063 

30.  ООО «Севастопольская экспертная компания»; 9204009907 

31.  ООО «Спектр»; 3327316150 

32.  ООО «Страховой эксперт»; 3702564606 

33.  ООО «Судебная Лаборатория Экспертизы и Оценки»; 7024034717 

34.  ООО «Техассистанс»; 7722698274 

35.  ООО «Технический центр Геркон»; 7813146263 

36.  ООО «ТК Сервис Регион»; 7713738643 

37.  ООО «ТК Сервис»; 7714675499 

38.  ООО «Ф1 Ассистанс»; 7723507910 

39.  ООО «Финансовые системы»;2466124037 

40.  ООО «Центр автоэкспертизы и оценки»; 5504062277 

41.  ООО «ЭКСО-НН»; 5261103497 

42.  ООО «Эксперт Сервис Плюс»; 3666118498 

43.  ООО «ЭКСПЕРТ Сервис»; 1657085820 

44.  ООО «Эксперт+»; 6165155720 

45.  ООО «Эксперт-Профи»; 1831158912 

46.  ООО «Экспресс-Эксперт-М»; 5190187674 

47.  ООО «ЭОЦ»; 1110004433 

48.  ООО «ЭПУ «ЭКСПЕРТ ПРАВА»; 6163123225 

49.  ООО ГК «СибАссист»; 5402456931 

50.  ООО КЦПОИЭ «ДВИЖЕНИЕ»; 2466208047 

 

 

 


